Preisliste ab 01.01.2024

Preise zuziiglich Pfand

WeilRRbier

Erdinger Weillbier

Erdinger Weil3bier alkoholfrei
Franziskaner WeiRbier hell/ dunkel/ leicht
Augustiner Weil3bier

Kobler WeilRbier
Hell-Export

Brau Moos

Steiner

Augustiner Lager
Schoénramer Hell

Augustiner Edelstoff

Steiner Helles alkoholfrei
Clausthaler alkoholfrei

Radler

Steiner Radler

Brau Moos

Ldschzwerge Weil3bier-Cola
Pils

Steiner Zwerg

Maisels Edelhopfen

Safte

Polz Apfel klar

Po6lz Orangen

Pdlz Johannisbeere

Po6lz Apfel klar klein

P6lz Orange klein

Polz Johannisbeere klein
Polz Johannisbeere Cassis
Adeldorfer Wild Orangensaft

Erfrischungsgetranke light
Adelholzener Lemon Wasser
Adelh.BiF Zitro oder Grapefruit

Adelh. BIF Suny Orange
Adelh.BiF Cool Lemon

Getranke Lieferservice A. Wildemann

Trager

20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5

20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5

20x0,5
20x0,5
20x0,33

20x0,33
20x0,5

6x1,0
6x1,0
6x1,0
12x0,2
12x0,2
12x0,2
20x0,5
20x0,5

12x0,75
12x0,75
12x0,75
12x0,75

Brutto €

22,00 €
22,00 €
22,00 €
22,00 €
22,00 €

21,00 €
22,00 €
21,00 €
22,00 €
22,00 €
22,00 €
21,00 €

19,00 €
19,00 €
19,00 €

19,00 €
21,00 €

15,00 €
20,00 €
16,00 €
10,00 €
12,00 €
14,00 €
18,00 €
30,00 €

9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

Mineralwasser

Adelholzener classic, sanft, naturell, extra still
Adelholzener classic, sanft, naturell, extra still

Adelholzener classic, sanft, naturell

Adeldorfer Wasser naturell, medium, spritzig

Adelholzener Gourmet Wasser
Adelholzener Heilwasser
Volvic Mineralwasser still
St. Leonhard's Quelle still
Erfrischungsgetranke
Libella Orange, Zitrone
Libella Cola-Mix

Adeldorfer Iso-Sport
Adeldorfer ACE

Adeldorfer Apfelschorle
Adeldorfer Eistee Pfirsich
Adeldorfer Apfel-Zitrone

Adeldorfer Apfel Kirsch
Adelh. Heimische Apfelschorle
Adelh. Heimische Apfel-Kirschschorle

Adelh. Ceylon Tee Zitrone

Adelh. Eistee Pfirsich

Adelh. Kirsche oder Grapefruit Sport
Adelh. Mango

Adelh. Bio Apfelschorle

Adelh. Bio Apfel Traube

Adelh. Bio Johannisbeere

Adelh. A-C-E

Adelh. Apfel/Krauter

Erfrischungsgetranke
Coca-Cola/ Zerol/ light
Fanta

Tel. 08623 98 54 66

Trager
12x0,75

Pet 12x1,0
Pet 12x0,5

Pet
Pet
Pet
Pet
Pet
Pet
Pet
Pet
Pet

20x0,5
20x0,25
12x0,75
6 x 1,50
6 x 1,00

20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5
20x0,5

20x0,5
12x0,75
12x0,75

12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5
12x 0,5

Glas 20x0,5
Glas 20x0,5

mobil 0175 5689930

Brutto €
8,50 €
10,00 €
7,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
8,50 €

12,00 €
12,00 €
15,00 €
17,00 €
13,00 €

13,00 €
13,00 €

15,00 €
12,00 €
12,00 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €

22,00 €
22,00 €



